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Pieejamie materiāli

Pieejamie publicētie materiāli

Mācību sasniegumu vērtēšana iekļaujošajā mācību vidē – galvenie 
politikas un prakses jautājumi
Šis izdevums piedāvā Aģentūras vērtēšanas projekta galvenos pirmajā 
fāzē iegūtos datus. Ziņojuma pamatā ir informācija, kas apraksta mācību 
sasniegumu vērtēšanas politiku un praksi 23 valstīs.

Mācību sasniegumu vērtēšana iekļaujošā mācību vidē – 
kopsavilkuma brošūra
Šī īsā brošūra piedāvā definīciju, kā arī iezīmē iekļaujošas vērtēšanas 
principus un mērķus – pieeju vērtēšanai vispārizglītojošā vidē, kur 
pamatnostādnes un prakse paredz veicināt visu skolēnu mācīšanos.

Projekta noslēguma ziņojums un brošūra ir pieejama gan kā drukāts 
materiāls, gan elektroniska versija: CS, DA, DE, EL, EN, ES, ET, FI, FR, 
HU, IS, IT, LT, LV, NL, NO, PL, PT, SV.

Iekļaujošas vērtēšanas īstenošana  
Šajā īsajā ziņojumā tiek izmantotas politikas veidotāju un praktiķu domas, 
par savu pieredzi un praksi, piedāvājot galveno problēmu sintēzi 
iekļaujošās vērtēšanas īstenošanā.

Vērtēšana mācīšanās veicināšanai un skolēni ar speciālām izglītības 
vajadzībām
Šajā īsajā ziņojumā tiek runāts par jēdzienu „vērtēšana mācīšanās 
veicināšanai” un kā to var izmantot skolēnu ar speciālām izglītības 
vajadzībām izglītībā. „Vērtēšanas mācīšanās veicināšanai” mērķis ir 
uzlabot mācīšanos un pētīt mācīšanās potenciālu, kā arī noteikt nākošo 
soli, kas jāsper, lai sekmētu mācīšanos, kas ir nozīmīga pieeja iekļaujošā 
vērtēšanā.

Pamatindikatori iekļaujošai vērtēšanai 
Šis dokuments piedāvā vairākus pamatindikatorus un ar tiem saistītus 
priekšnosacījumus, kurus var izmantot kā vadlīnijas vērtēšanas procesa 
un pēc iespējas iekļaujošākas prakses nodrošināšanai.

Kipras rekomendācijas iekļaujošai vērtēšanai 
Šis dokuments ir Aģentūras 2008.gada oktobra konferences Limasolā 
dalībvalstu pārstāvju diskusiju un kopējo secinājumu rezultāts. Tas 
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piedāvā kopīgi izstrādātas rekomendācijas Eiropas politikas veidotājiem 
par iekļaušanu veicinošu vērtēšanas procesu izstrādi. 

Minētie dokumenti ir pieejami gan kā drukāts materiāls, gan elektroniska 
versija: CS, DA, DE, EL, EN, ES, ET, FI, FR, HU, IS, IT, LT, LV, MT, NL, 
NO, PL, PT, SL, SV. 
 
Internetā pieejamie materiāli

Mācību sasniegumu vērtēšana iekļaujošā mācību vidē interneta 
vietne 
http://www.european-agency.org/site/themes/assessment/index.shtml
Interneta vietne piedāvā visus materiālus, kuri izstrādāti Aģentūras 3 gadu 
projektā „Mācību sasniegumu vērtēšana iekļaujošā mācību vidē”. 
Pieejamie materiāli iekļauj sevī projekta kopsavilkumu, visu valstu 
ziņojumus, tematisku datubāzi, ekspertu kontaktinformāciju, vērtēšanas 
prakses prezentāciju piemērus, video materiālu izvilkumus un citus ar 
projektu saistītus materiālus, kā arī visus šeit minētos materiālus.

Vērtēšanas resursu katalogs
http://www.european-agency.org/assessment/resourceguide
Pārlūkojama datu bāze ar sadaļām, kas apraksta un, iespēju robežās, 
nodrošina, kā arī saista ar palīglīdzekļiem un materiāliem skolotāju 
atbalstam, skolēnu un citu ieinteresēto personu iesaistei vērtēšanā.

 


